
1985

PSH

Drž hubu drž krok, nevyčnívej z řady coo?? N O R MA LI ZA CE už je tady.

Mít vlastní label znamená bejt sabotér
psát vlastní rapy riskuješ jak kaskadér
stáhneš prdel seš jak magor máš kvér
sedíš doma, kouříš, dávíš rap.
Kličkuješ abys moh říct to svý
často lžeš, víš že to smrdí
čteš samizdat chodíš chlastat
kolem tebe tuhne, nemůžeš přestat.

Necháš si posílat desky až z Mnichova
budou tě hlídat, všude je kontrola
co budeš dělat až tě přijdou vybrat
budeš jim lhát jak je chceš vochcat.

Tvůj poslední koncert rozehnal estébák
parta je v rozkladu, je tu bonzák.

Vidíš fotky z Paříže, seš jak somrák
seš dizident, seš naivní dobrák.

Jeden z tvejch kámošů je ortodoxní depešák
v rapu je málo lidí, každej je metalák
je vás moc málo na to abys promák
zatim moc málo na to aby byl Václavák.

Žijem v blbý době v blbym státě
musíš se bát, důvěrník je na drátě
když něco chceš, tak frontu stát
když se budeš ptát, budeš vysvětlovat.
STB ti bude za prdelí
jak mimikry se schová, převtělí
a VB si tě prověří

funkci svazáckovedoucí pověří.

Nemůžeš svobodně dělat svoji věc
je rok 85 omezuje soudruh pitomec
diktuje jaká hudba, jaký slova
co se může hrát, co nevidí ráda strana

Všichni sledujou křeslo pro hosta
bakaláře a polní magazín
do svazarmu se přihlásím
přijedu na káře a všechno postřílím
FKU bude pátrat
musim zdrhnout, musim padat.

Zkurvenej komanč
proč sem se tu narodil
proč zrovna já?

No to by jeden blil.

Drž hubu, drž krok
nevyčnívej z řady
Co?
Normalizace už je tady



(2x)

Běžim, pražim, beru dáko brácho jeď
v kapse mám bony potřebuju nusle hned

Hej Vorel vstávej vybrali náš sklad
Trafroba zatkli, všude je smrad.

Opletli nás, maj bod dali nám koš
je řada na nás odpovědět zkurvenej komouš
přestávám prcat s kurvou, schody beru po dvou
vypínám Teslu a hrotim se za tebou

Dělej, skákej pod svýho žigula
opravuj motor, teď jedem jen my dva
Čekáme až zmrdi propustěj Trafora
vyzvednem prachy a jedem do Mnichova

Jak hajzl vybírám rodinný úspory
sorry brácho, už nepojedeš na hory
Trafora z fízlárny nechtěj propustit
musíme ho tu nechat, musíme ho opustit

Vybíhám z káry, kupuju valuty
převezem kokoty, utečem do Bogoty
Jsme rozjetý, nemůžou nás zastavit
jak Mašínové se můžem proslavit

Jedem do Varů, ukradnem pár tu pohledů
z dětský prdelky vyndavám beretu
Nastřelim se na hajzlu jako kasatonov
Řikám pilotovi votočto na Mnichov!

Pilot na to nechce slyšet já nemám blok
začínám střílet, prostřelim strop
turbolet začne klesat, teď budem padat
Začínaj se křídla lámat.

To jsou turbulence uklidňuje letuška
já vim že né, přikládám jí kvér na ouška
Dělej, poď, ona nechce ale musí
než slítnem chci ještě pochcat její kozy.

Trochu si užít patří k poslední chvíli
rekapituluju, dodávam si síly
chci teď kašlat že řítim se k zemi
odmítám poslední chvíle dát hysterii

Memoriam sleduju mou vlast
nedožil jsem se sametový revoluce
Je mi líto že nemůžu OF zakládat
ani vymrskat Klause při tenise na Antuce

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

